
OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č. objednatele: 05PT-001123 

č. zhotovitele: POBJ/2016105

OBJEDNATEL: POSKYTOVATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

CTECH s.r.o.
M iche lská 29/6 
140 00 Praha 4

Ve věcech smluvních: Ve věcech smluvních:
ředite lka Správy České Budějovice jednate l

Ve věcech technických:

tel.:

Ve věcech technických:
obchodn í ředite l

tel.:

Bankovní spojení:l 
Číslo účtu:
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
ISPROFIN: 3271212014.12177

Bankovní spojení:
Číslo účtu:|
IČ: 26494183
DIČ: CZ26494183
Registrován u: MS Praha, C85760

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podm ínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předm ětu plnění:

„D3 0311 Třebonín -  Kaplice nádraží, Sledování stavu MP činností"

2. Bližší popis služeb

Služba spočívajíc í ve „S ledován í stavu, zobrazen í a správě dat při m ajetkoprávn í přípravě staveb" je 
zam ěřena na vytvořen í a ověřen í funkčnosti efektivn ího systému řízen í m ajetkové přípravy a 
vypořádán í pozemků v rámci přípravy stavby „D3 0311 Třebonín -  Kaplice nádraží".
Zhotovite l zakázky dodá v kooperaci s objednatelem  službu na zobrazován í dat s jednoduchou 
obsluhou a m ožností úpravy dat ze strany ŘSD.
Služba bude v reálném  čase, v tabulkových statistikách a graficky na základě databáze zobrazovat 
stav v lastn ictv í, stav řešení výkupů, nájmů a věcných břemen. Služba bude dodána včetně zpracované 
m etodiky.
Služba s ledován í stavu majetkové přípravy bude dostupná vo n lin e  režimu. Služba um ožn í změnu a 
náhled dat dle parcel a LV v o n lin e  prostřed í dle nastaveného procesu objednate lem  pro jednotlivé 
typy výkupů.

Dodací podm ínky, počet vyhotovení: zřízen í přístupů konkrétn ím  pracovníkům , zaškolení.

1 / 7



Specifikace služeb je uvedena v příloze této objednávky a je její nedílnou součástí:
Cenová nabídka -  Soupis/Rozsah služeb

3. M ístem  poskytování služeb je katastrá ln í území: Prostředn í Svince, M ojné -  Skřidla, M ojné, 
Záhorkovice, Zubčice, Velešín, Chodeč -  Zvíkov, Netřebice, Střítěž u Kaplice.

4. Poskytovate l se zavazuje na písem nou nebo e lektron ickou výzvu objednate le provést sjednané 
služby. Objednate l se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s tou to  sm louvou 
sjednanou cenu.

5. Obchodn í podm ínky

A) záručn í doba: po dobu služby.

B) zajištěn í jakosti/ kva litativn í požadavky:
Provádění prací/služeb bude v souladu se zákonným i předpisy v dané oblasti.

C) pojištění:

Poskytovate l nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku č inností konaných v rozporu 
s tou to  sm louvou nebo v důsledku nesp lněn í sm luvních podm ínek. Rovněž nese odpovědnost za 
škody způsobené jiným  osobám. Poskytovatel je povinen být odpovídajícím  způsobem  pojištěn ve 
prospěch objednatele.

II. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno od: 07/2016, po oboustranném  podpisu té to  sm louvy.

Doba pro dokončen í a předání služeb čin í do: 31.12.2017.

III. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou sm luvních stran jako maximální.

201.000,- Kč (bez DPH)

42.210,- Kč (DPH 21%)

243.210,- Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze té to  sm louvy. Součástí té to  ceny je dokončen í a předán í 
služeb a odstraněn í veškerých vad poskytovaných služeb.

IV. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem  na účet poskytovate le s term ínem  sp latnosti 30 dnů 
ode dne prokázaného doručen í faktury. Fakturu lze před ložit nejdříve po protoko lárn ím  převzetí 
služeb objednatelem , po odstraněn í všech vad a nedodělků poskytovate lem . Po dohodě 
s ob jednate lem  lze uhradit i d ílč í části předmětu plnění.

2. Fakturovaná/é částka/y bude/ou odpovídat oceněném u rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci 
ceny, která je nedílnou součástí té to objednávky.

2 / 7



3. Faktura m usí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednate l neposkytuje žádné zálohy.
5.

V. Smluvní sankce

1. Za p rod len í s poskytováním  služeb, resp. za prod len í s předáním  výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou sm luvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 
to  za každý i započatý den prodlení, m axim álně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájem né ujednání o sm luvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovate le uhradit ob jednate li 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním  jeho závazků vyplývajících ze sm luvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě sm luvn í strany se zavazují řešit veškeré spory, vyp lývajíc í ze závazků z té to  sm louvy, především
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovate le i ob jednate le ke sp lněn í závazků a po potvrzen í 
oběm a sm luvním i stranam i nahrazuje Sm louvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v té to  sm louvě je možné m ěnit pouze p ísem nou form ou 
odsouh lasenou oběma sm luvním i stranam i.

3. Pokud není ve sm louvě a jejích přílohách stanoveno jinak, říd í se vztahy založené na základě
jejího oboustranného podpisu zákonem  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vy loučen í pochybností obě sm luvní strany vyluču jí aplikaci ustanoven í § 2909
Občanského zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písem ně 4x potvrzené vyhotoven í objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel.

6. Objednate l upozorňuje, že vylučuje m ožnost p řijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první,
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakým iko li, byť i nepodstatným i, dodatky nebo 
odchylkam i nebude považováno za je jí přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Českých Budějovicích dne: 2 1 - 06 '  2016 v  Praze dne: 13. 6. 2016

Za objednatele: Za poskytovatele:

řed ite lka Správy České Budějovice jednate l CTEGH s : ^

Přílohy: Cenová nabídka -  Soupis/Rozsah služeb

3 / 7



Služba spočívající ve 

Sledování stavu, zobrazení a správa dat při majetkoprávní přípravě staveb

Předmět plnění:

Sledování stavu, zobrazení a správa dat při majetkoprávní přípravě stavby „D3 311 Třebonín - Kaplice 
nádraží".

Specifikace zadání:

Záměr

Služba spočívajíc í ve „Sledování stavu, zobrazení a správě dat při majetkoprávní přípravě staveb" je 
zaměřena na vytvoření a ověření funkčnosti efektivního systému řízení majetkové přípravy a 
vypořádání pozemků v rámci přípravy stavby „D3 311 Třebonín - Kaplice nádraží".

Zhotovitel zakázky dodá v kooperaci s objednatelem službu na zobrazování dat s jednoduchou 
obsluhou a možností úpravy dat ze strany ŘSD.

Služba bude v reálném čase, v tabulkových statistikách a graficky na základě databáze zobrazovat stav 
vlastnictví, stav řešení výkupů, nájmů a věcných břemen. Služba bude dodána včetně zpracované 
metodiky.

Služba sledování stavu majetkové přípravy bude dostupná v on line režimu. Služba umožní změnu a 
náhled dat d le parcel a LV v on line prostředí dle nastaveného procesu objednatelem  pro jednotlivé 
typy výkupů.

Struktura poskytované služby

• Jádro
o Správa uživatelů a přístupu 
o Uživatelské nastavení 
o Pravidla pro zabezpečení 
o Tabulkový výpis (Gridátor)

• Základní funkce
o Stavby 
o Parcely 
o Můj výběr

• Kontakty
• Typy záborů

o Trvalý zábor 
o Dočasný zábor 
o Věcná břemena

• Stavy záborů
• Rozšiřující funkce

o Spisová služba 
o Statistiky 
o Automatizace 
o Stavební objekty

• Importy
o Parcely staveb 
o Souřadnice do mapy

4 / 7



• Exporty
• Vizuaiizace

o Mapa
o Import parcel z mapy 
o Katastrální mapa 
o Geometrické plány

• Aktualizace dat pomocí webových služeb (WS)
o Katastr nemovitostí 
o Odkaz na nahlížení do KN 
o Stažení LV v PDF

• Stažení aktuálních souřadnic z RUIAN

Vstupní data

Vstupním i údaji je  aktuální projektová dokumentace, data katastru nemovitostí, záborové elaboráty 
v  textové a grafické podobě, geometrické plány a libovolně modifikovatelné vzory sm luv (šablony).

Data-. Zdroj Formát

Základní údaje stavby / předmětu projektant DOC, XLS

Zábory projektant PDF, XLS

Geometrické plány projektant VFK

Mapové podklady KN WS ČUZK SOAP, VFK

Šablony sm luv objednatel DOC

Informace o vlastnictví WS ČUZK Datová věta

Název stavby:

Stav stavby:

Investor:

Katastrální území:

Poznámka:

Referenti (Jméno, email):

Admin (Jméno, email):

Zábory: Trvalý / Dočasný / Věcná břemena

Přenos dat

V  prvním stupni dojde k nahrání všech vstupních dat dle specifikace. Následovat bude manuální 
kontrola dat, jejich schválení příslušným odborným pracovníkem a případné doplnění z projektové 
dokumentace v tiskové podobě.

5 / 7



Práce se službou

Připravená služba bude objednateli přístupná v běžně používaných internetových prohlížečích typu 
Chromé, Firefox, Internet Explorer. Provoz služby nebude vyžadovat další dodatečné instalace. Přístup 
do služby bude zajištěn přístupovým jménem  a heslem, počet uživatelů nebude omezen.

Služba bude prezentovat aktuální, resp. průběžně aktualizované grafické a popisné informace o 
majetkoprávním  vypořádání. Data plní dodavatel majetkoprávního vypořádání a objednatel má přistup 
a neustálý přehled o stavu majetkoprávního vypořádání.

Služba řeší aktuální stav vypořádání, zobrazení podkladových dat (např. WMS), zobrazení dat 
geometrických plánů, zobrazení aktuálního stavu KN a podrobné statistiky. Součástí je  evidence stavu 
majetkoprávního vypořádání na úrovni jednotlivých uzavíraných smluv. Uživateli bude umožněno 
automaticky generovat návrhy sm luvních závazků podle definovaných závazných vzorů. Služba bude 
zobrazovat aktuá ln í statistiky stavu vypořádání, jako jsou např, Stavy jednotlivých parcel, stavy řešení 
na LV, stavy řešení sm luv a finanční parametry. K jednotlivým  uzavíraným sm louvám bude možno 
připojit d ig itá ln í soubory, které budou dále k dispozici formou jejich stažení či přímého zobrazení. 
Služba umožní pracovat s aktuálním i daty KN, zobrazovat informace k obsahu mapového okna, 
zobrazovat všechny potřebné informace k uzavření sm luvního závazku. Aktualizace dat KN bude 
probíhat m inimálně jednou měsíčně nebo d ílč í aktualizace dle požadavku uživatele.

Technické řešení

Služba bude optimalizována pro aktuální webové prohlížeče (11 Chromé, Safari(MAC), IE10) v 
m inimálním  rozlišení 1200 px.

Závěr

Součástí služby je  zpracování metodiky, implementace do provozu a paralelní provoz s měsíčním 
dohledem, uživatelskou a technickou podporou po dobu realizace majetkoprávního vypořádání stavby.

Nedílnou součástí je následné zachování služby formou náhledu dat a exportu dat po dobu 24 měsíců 
od dokončení majetkoprávního vypořádání.

6 / 7



SOUPIS PRACÍ

Název stavby :
D3 0311 Třebonín -  Kaplice, Nádraží, Sledování 
stavu MP činností

■
■

m

“ “

V Praze dne: 13. 6. 2016

Za poskytovatele: 

jednatel CTECH s.r.o.

7 / 7


